ADMINISTRAÇÃO, LOCALIZADA NA PRAÇA 15 DE JULHO, N°32, 1° ANDAR, CENTRO, JUAZEIRO- BAHIA. 

CLAUSULA QUARTA — PRAZO DE VIGÊNCIA 

4.1. 0 PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERA DE 30 (TRINTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SUA 

ASSINATURA. 

CLAUSUIA QUINTA — VALOR 

5.1.0 VALOR GLOBAL DO PRESENTE INSTRUMENTO É DE R$ 17.000,00 (DEZESSETE MIL REAIS), QUE CORRESPONDE 

A REMUNERAÇÃO DEVIDA PELO CONTRATANTE A CONTRATADA PELA EXECUÇÃO DO OBJETO DESTE CONTRATO. 

CLAUSULA SEXTA — DOTACAO ORÇAMENTARIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO 
ESTADO DA BAHIA 

AS DESPESAS DERIVADAS DESTE CONTRATO CORRERÃO POR CONTA DA SEGUINTE DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA E DE

[...]

SERVIDORES DO SETOR DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO-BAHIA. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JLIAZEIRO, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PUBLICO INTERNO, NESTE ATO 

REPRESENTADO PELO SEU SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO, 0 SR. WENDELL BATISTA DE ARAÚJO. 

CONTRATADO: JENI RODRIGUES DE SOUZA SANTOS. VALOR GLOBAL: R$ 17.000,00 (DEZESSETE MIL 

REAIS). 0 PRAZO DE VIGÊNCIA: 0 PRAZO DE VIGÊNCIA SERA POR 30 (TRINTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR 

DA DATA DE SUA ASSINATURA. DATA DA ASSINATURA: 21/11/2023. 

EXTRATO DE CONTRATO DL Ng 608/2023 

CONTRATO DL N2 608/2023 - SEAD - PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 338/2023.